БЕРЕЗОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32»

_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

24.11.2023 № 128/2

О внесении изменений в приказ от 20.07.2023, №83 «Об утверждении плана

деятельности центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе Березовского муниципального

автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№32», на 2023/2024 учебный год»

В соответствии с приказом Березовского муниципального автономного

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №32» от 03.02.2023

№ 11 «О создании в 2023 году на базе Березовского муниципального автономного

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №32» центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для

обеспечения выполнения задач центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в разделе 5, пункт 5.3 читать в следующей редакции:

Номер

 строки

Наименование

 мероприятия

Краткое

 содержание

мероприятия

Категория

участников

мероприятия

Сроки

проведения

мероприятия

Ответственные за

реализацию

мероприятия

5.3.

экскурсия

 в детский

 технопарк

«Кванториум»,

 г. Екатеринбург

проведение

 мероприятия на

 базе детского

 технического

 парка

«Кванториум»

обучающиеся

 4 - 11

классов

март

 2024

 года

В. А. Гетте

 О. А. Селезнева

 Е. А. Сюзева

Н. В. Гетте

2.   Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за работу в центре

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», обеспечить реализацию плана деятельности.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              О.В.Лылова

		2023-11-24T15:50:29+0500
	Лылова Ольга Валентиновна